
Categoria Nombre Numero de contacto Correo electronico

Juan  Carlos  Romero  Cortes 3848229 / 3154740818 jcromero@uao.edu.co

Ana María Prado Pabón 3217008175 anapradopabon@gmail.com

Alberto Rámirez  Restrepo 3822635 /3152565677 albertoramirezmusica@gmail.com

María Ximena  Alvarado 315 654 35 39 mximena.alvarado@gmail.com

Luz Stella Gil Giraldo 3164208612 luzstellagil@gmail.com

Edgar Barrera 3128643234 directoramauta@gmail.com

José Gabriel Uribe Meza 3174273150 gabur3@yahoo.com.mx

Juliana Arcos  Vélez 316 523 6261 julianaarcos@hotmail.com

María del Socorro  Ortega 3105832917 socorroortega@hotmail.com

Oscar Roldan Alzate 3006097849 roldan.alzate@gmail.com

Wilson Diaz Polanco 3156817717 wilzombie@yahoo.com

Juan Sebastian Ramirez Palacio 3006130447 js.ramirezpalacio@gmail.com

Carolina  Jaramillo 3154019552 pintora@carolinajaramillo .com

Juan Fernando  D Rámirez 3127945660 director@fundiberarte.org

María del Socorro  Ortega 3105832917 socorroortega@hotmail.com

Ethan  Frank  Tejada Quintero 3116151385 ethantejada@yahoo.com

Ana Mariela Zuluaga Garcia 2696263 / 3102061526 marizuga@gmail.com

Ángela María  Castillo 3245000/3713293 / 3162906783 amacortes45@hotmail.com

Leydi Yojanna Higidio Henao 3132964176 lhigidio@gmail.com

Bernardo Mejia 3155602103

Alex  Jaramillo 3124015953 programadormikasabar@gmail.com

Carlos  Fernando Trujillo 3155059356 cartrujillo@yahoo.com

Blanca  Victoria Granados 6823355 / 3155704959 comercial@ensalsate.co

Luz Ámerica  Mártinez 3166282012 luzamerica_07@yahoo.com

Diana Giraldo 316-8296812

María del Socorro  Ortega 3105832917 socorroortega@hotmail.com

Elisis María  Valencia 4315800 Ext 24301-24303 elsiv62@hotmail.com

Malaki Ghattas 3164499843 litany.cali@gmail.com

Martha  Jaramillo 3155727911

Carlos Moya 301258000 carlosmoyasantana@hotmail.com

Carlos Anaya García 3136816731 carlosdocpacifico@gmail.com

Rosita  Villegas 3155604993 villegas.rosita@gmail.com

Carlos Guisao 301-6241787

Juan Camilo Cook 3153002952 juancamilo@fundacionfes.com

Oscar  Echeverry 3157287223 oecheverry@emcali.net 

Natalia  Rueda 320-8923845

Angél  Perea 317-2752229

Alejandro  Florez 315-3487214

Gastronomía 

Cultura Ciudadana 

Periodismo Cultural

Literatura 

Artesanía 

Artes Plástica y Visuales 

Emprendimiento  Cultural 

Eventos y Festivales

LISTADO DE TUTORES

Audiovisuales

Musica 

Teatro y Circo 
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